
Zarząd Powiatu 
w© Wrześni 

UCHWAŁA 777/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem 
zamówienia jest remont elewacji i restauracja pomieszczeń oficyny w Kołaczkowie 
pl. Reymonta 2 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm) uchwala się, co 
następuje: 

§1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania obejmującego swym zakresem remont elewacji i restaurację 
pomieszczeń oficyny w Kołaczkowie pl. Reymonta 2: 

1) wybiera się j ako najkorzystniej szą ofertę wykonawcy: 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt. w kryterium ceny oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo 
zamówień publicznych; 

2) nadaje się punktację ofertom wykonawców: 
a) Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe, Ewa Błaszczyk, ul. Poznańska 42, 

62 - 040 Nowe Miasto n/Wartą - 89 pkt, 
b) Zakład Usługowo - Produkcyjno - Handlowy Mostostal - Stolbud sp z o.o., 

ul. Poznańska 41, 62 - 400 Słupca - 80 pkt, 
c) Sowała Janusz, Tech - Bud, ul. Spacerowa 71, 98 - 229 Zduńska Wola 

- 77 pkt, 
d) Usługi Ogólnobudowlane Real Bud, Krzysztof Kiełczewski, Os. Kazimierza 

Wielkiego 6/8, 62 - 200 Gniezno - 55 pkt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 753/2014 
Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 18 lutego 2014 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zakład Malarsko-Budowlany 
Budownictwo Zabytkowe i Współczesne 

Paweł Mikołajczak 
ul. Szkolna 48 

62 - 306 Kołaczkowo. 

STAROSTA 


